
Uchwała Nr XLI/879/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 18 czerwca 2001 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej z siedzibą w Szczecinie, przy Al. Jedności Narodowej 42.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; 
Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014; 
Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306; Nr 48, poz. 552; Nr 62, poz. 718; Nr 88, poz. 985; Nr 91, 
poz. 1009; Nr 95, poz. 1041; z 2001 r. Nr 45, poz. 497) i art. 36, art. 43 ust. 1, art. 53a ust. 2 oraz art. 
60 ust. 6 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 1991 r. Nr 91, poz. 
408; z 1992 r. Nr 63, poz. 315; z 1994 r. Nr 121, poz. 591; z 1995 r. Nr 138, poz. 682; z 1996 r. Nr 24, 
poz. 110; z 1997 r. Nr 104, poz. 661; Nr 121, poz. 769; Nr 158, poz. 1041; z 1998 r. Nr 106, poz. 668; 
Nr 117, poz. 756 i nr 162, poz. 1115; z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i 256; Nr 84, poz. 935; z 2000 r. Nr 3, 
poz. 28; Nr 12, poz. 136)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XXXVI/796/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 26 lutego 2001 r. w sprawie likwidacji 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Szczecinie, przy al. Jedności 
Narodowej 42, zmienia się § 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

"Zakończenie działalności zakładu, o którym mowa w ust. 1 nastąpi do dnia 31 grudnia 2001 r."

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecina
Edmund Trokowski


